平成25年３月18日

各 位

会 社 名  西 菱 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  西 岡  伸 明

       （コード番号  4341  大証第２部）

問合せ先  取締役 経営企画本部 副本部長 藤原 敏夫

   （TEL 072-771-3811）

役員の異動及び役員の体制に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月18日開催の取締役会において、役員の異動及び役員の体制について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成25年６月下旬予定）

 （１）新任監査役候補

    監査役（非常勤） 池 内  久 夫（現 神戸土地建物株式会社 専務取締役）

        ※会社法第２条第16号に規定する社外監査役

 （２）退任予定監査役

    監査役（常勤）  井 上  凡 平

    ※会社法第２条第16号に規定する社外監査役

２．役員及び執行役員の体制（平成25 年４月１日付）

代表取締役社長  西 岡  伸 明

専務取締役    後 呂  勝 博 （経営企画・技術部門・子会社担当、経営企画本部 本部長）

常務取締役    西 井  希 伊 （営業部門担当、システムソリューション事業本部 本部長）

取締役      濱 津  俊 男 （監査・法務・輸出管理・知的財産・ＣＳＲ担当、

監査室 室長）

取締役      藤 原  敏 夫 （経営企画担当、経営企画本部 副本部長）

監査役（常勤）  井 上 凡 平

監査役（常勤）  秦   康 明

監査役（非常勤） 岡 部 純 三 （三菱電機株式会社 コミュニケーション・ネットワーク

製作所 経理部 部長）

常務執行役員   神 田  達 也 （モバイルソリューション事業本部 本部長、

コムテックサービス株式会社代表取締役社長）

執行役員     村 山  悟 志 （システムソリューション事業本部 副本部長）

執行役員     前 田  真 昭 （人事総務部 部長）

３．役員及び執行役員の体制（平成25 年６月下旬予定 定時株主総会終了後）

代表取締役社長  西 岡  伸 明

専務取締役    後 呂  勝 博 （経営企画・技術部門・子会社担当、経営企画本部 本部長）

常務取締役    西 井  希 伊 （営業部門担当、システムソリューション事業本部 本部長）

取締役      濱 津  俊 男 （監査・法務・輸出管理・知的財産・ＣＳＲ担当、

監査室 室長）

取締役      藤 原  敏 夫 （経営企画担当、経営企画本部 副本部長）

監査役（常勤）  秦   康 明

監査役（非常勤） 岡 部 純 三 （三菱電機株式会社 コミュニケーション・ネットワーク

製作所 経理部 部長）

監査役（非常勤） 池 内 久 夫 （現 神戸土地建物株式会社 専務取締役）

常務執行役員   神 田  達 也 （モバイルソリューション事業本部 本部長、

コムテックサービス株式会社代表取締役社長）

執行役員     村 山  悟 志 （システムソリューション事業本部 副本部長）

執行役員     前 田  真 昭 （人事総務部 部長）

以 上